
A N T I P A S T I
Soutè di cozze con crostini

Polpo arrosticciato con crema di patate
Polipetti alla Luciana

Insalata di mare
Carpaccio di Salmone

Tagliere di Salumi e Formaggi Locale
( per 2 persone )

P R I M I
Tagliolino di lago

( Pomodoro Pachino, Zucchine, Persico)

Calamarata cozze, Pachino e Pecorino
Spaghetti vongole Lupini Jambo
Gnocchetti alla crema di scampi

Ravioli di Cernia con Pachino e Gamberi
Spaghetti vongole veraci

Linguine all’Astice

S E C O N D I  D I  C A R N E
Contro�letto

Filetto

   

10 €
12 €
10 €
10 €
10 €
18 €

12 €

13 €
14 €
14 €
16 €
18 €
25 €

18 €
25 €

S E C O N D I  D I  M A R E

Spigola alla griglia
Calamaro alla griglia
Gamberoni Imperiali

Frittura di Calamari e Gamberi
Grigliata mista di mare

( per 2 persone )

Gran Frittura di Calamari, Gamberi e Paranza

S E C O N D I  D I  L A G O
Filetto di Persico fritto d’orato

Lattarini fritti
Coregone

Frittura mista di lago
Filetto di San Pietro

Luccio alla griglia
Grigliata mista di lago

( per 2 persone )

C O N T O R N I
Patate fritte o al forno

Verdure grigliate
Cicoria ripassata o all’agro

Radicchio
Insalata mista

D E S S E R T  D E L L A  C A S A
Tiramisù

Cheesecake ai frutti di bosco
Brownie Caldo con panna

Coppe Gelato

15 €
16 €
18 €
18 €
28 €

25 €

10 €
10 €
12 €
12 €
14 €

14 €
22 €

5 €
5 €
5 €
5 €
4 €

6 €
7 €
7 €
6 €

Servizio €.250


